

# **Muligheder II ApS**

**Sølystgade 39, 3.  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 38 86 89 50**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. september 2020

---

Jonas Eichler  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 2           |
| Ledelsesberetning                               | 3           |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 4           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 8           |
| Balance pr. 31. december 2019                   | 9           |
| Noter til årsrapporten                          | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Muligheder II ApS  
Sølystgade 39, 3.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 86 89 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jonas Eichler, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje investeringsprojekter og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 378.323, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.446.809.

Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.     | <u>2018</u><br>kr.      |
|--|-------------|------------------------|-------------------------|
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer |             | 0                      | -5.274                  |
| Andre eksterne omkostninger                  |             | <u>-29.602</u>         | <u>-142.789</u>         |
| <b>Bruttoresultat</b>                        |             | <b>-29.602</b>         | <b>-148.063</b>         |
| Værdireguleringer af investeringsaktiver     |             | <u>-429.693</u>        | <u>2.749.000</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>       |             | <b>-459.295</b>        | <b>2.600.937</b>        |
| Finansielle omkostninger                     | 1           | <u>-25.446</u>         | <u>-324.629</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                     |             | <b>-484.741</b>        | <b>2.276.308</b>        |
| Skat af årets resultat                       | 2           | <u>106.418</u>         | <u>-501.176</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                        |             | <b><u>-378.323</u></b> | <b><u>1.775.132</u></b> |
| Overført resultat                            |             | <u>-378.323</u>        | <u>1.775.132</u>        |
|  |             | <b><u>-378.323</u></b> | <b><u>1.775.132</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2019

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u>                    | <u>2018</u>                    |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
|  |             | kr.                            | kr.                            |
| <b>Aktiver</b>                               |             |                                |                                |
| Investeringsejendomme                        |             | <u>6.394.307</u>               | <u>6.824.000</u>               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <u><b>6.394.307</b></u>        | <u><b>6.824.000</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u><b>6.394.307</b></u>        | <u><b>6.824.000</b></u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | <u>3.500</u>                   | <u>10.000</u>                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>3.500</b></u>            | <u><b>10.000</b></u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>3.500</b></u>            | <u><b>10.000</b></u>           |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u><b>6.397.807</b></u></u> | <u><u><b>6.834.000</b></u></u> |

## Balance pr. 31. december 2019

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.      | <u>2018</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                 |             | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                                  |             | <u>1.396.809</u>        | <u>1.775.132</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                                 | <b>3</b>    | <b><u>1.446.809</u></b> | <b><u>1.825.132</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat                       |             | <u>394.758</u>          | <u>501.176</u>          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <b><u>394.758</u></b>   | <b><u>501.176</u></b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | <u>1.484.041</u>        | <u>1.613.000</u>        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>4</b>    | <b><u>1.484.041</u></b> | <b><u>1.613.000</u></b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4           | 55.656                  | 0                       |
| Banker   |             | 2.083.890               | 2.056.873               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 10.000                  | 10.000                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 349.796                 | 0                       |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse              |             | 570.071                 | 826.053                 |
| Anden gæld   |             | <u>2.786</u>            | <u>1.766</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>3.072.199</u></b> | <b><u>2.894.692</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>4.556.240</u></b> | <b><u>4.507.692</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>6.397.807</u></b> | <b><u>6.834.000</u></b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 5           |                         |                         |

## Noter

|                                   | <u>2019</u>            | <u>2018</u>           |
|-----------------------------------|------------------------|-----------------------|
|                                   | kr.                    | kr.                   |
| <b>1 Finansielle omkostninger</b> |                        |                       |
| Andre finansielle omkostninger    | <u>25.446</u>          | <u>324.629</u>        |
|                                   | <u><b>25.446</b></u>   | <u><b>324.629</b></u> |
| <br>                              |                        |                       |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>   |                        |                       |
| Årets udskudte skat               | <u>-106.418</u>        | <u>501.176</u>        |
|                                   | <u><b>-106.418</b></u> | <u><b>501.176</b></u> |

## Noter

### 3 Egenkapital

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 50.000                  | 1.775.132            | 1.825.132        |
| Årets resultat                       | 0                       | -378.323             | -378.323         |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b>50.000</b>           | <b>1.396.809</b>     | <b>1.446.809</b> |

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. januar 2019 | Gæld<br>31. december<br>2019 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.613.000              | 1.484.041                    | 55.656             | 1.261.419              |
|                                | <b>1.613.000</b>       | <b>1.484.041</b>             | <b>55.656</b>      | <b>1.261.419</b>       |

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.540 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 6.394.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.800 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.800 til sikkerhed for bankgæld.